
令和 8年 2月 5日(木) 

保護者各位 

本部町立 瀬底小学校・幼稚園 

校長・園長 渡口美智代 

（公印省略） 

 

 

親子夢ファイルの振り返り（授業参観日） 

 

 

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より､本校教育活動に対

し､ご理解とご支援をいただき感謝申し上げます。 

 さて､本校では 1年間のまとめとして「親子夢ファィル」の振り返りを下記のとおり実施

いたします。 

 また、３校時には「やんばる民話の会」のみなさんによる『朗読劇』も予定しております。 

 つきましては､保護者の皆様には、公私共にご多忙の折とは存じますが、子どもたちと一

緒に夢ファイルの振り返りをしていただきますようお願い申し上げます。 

 

 

1. 期 日  令和 8年 ２月 26日（木） 

 

 

2. 時 間 

   2校時  9：30～10：15（１～3年生夢ファイル） 

   3校時 10：30～11：15（朗読劇） 

   4校時 11：25～12：10（４～6年生夢ファイル） 

 

 

3. その他 

   運動場奥（教材園側）の駐車場をご使用下さい。 

   ※正門前および体育館側の職員駐車場への駐車はご遠慮下さい。 


